ÓRGÃO CONTRATANTE: SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS
CONTRATADA: CONSÓRCIO RENOVA AMBIENTAL
CNPJ: 19.224.814/0001-38
Nº DO PROCESSO: PMC..2022.00101659-60
Nº DO TERMO: 204/22

PERÍODO DE VIGÊNCIA (DATA INICIO E FIM): 26/12/2022 A 25/06/2023
VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 8.282.681,62
VALOR MENSAL DO CONTRATO ATUAL: R$ 1.380.446,94

SEQ. NOME DOS EMPREGADOS
1 ADEILSON SANTOS MENEZES
2 ADENILSON JOAQUIM CAMELO
3 ADRIANO BATISTA DA SILVA
4 AIRTON PEIXOTO
5 ALESSANDRO PEREIRA
6 ALISSON NASCIMENTO DA SILVA
7 ANDERSON LOPES CASSIANO
8 ANDREWS GODOY SOUZA DE OLIVEIRA
9 ANGELO FRANCISCO SCARPATO

10 ANTONIO MARTINS DE ARAUJO
11 ANTONIO SERGIO FAVARO
12 APARECIDO CANDIDO DA SILVA
13 ARNALDO MENDES DA SILVA
14 BARTOLOMEU DOS SANTOS FERREIRA
15 BENEDITO DE NOVAES VASCONCELOS
16 BRUNO GARIBALDE ALVES
17 CASSIO DE OLIVEIRA BARNABE
18 CELSO FRANCISCO OLIVEIRA
19 DIEGO MARQUES DA SILVA
20 DIVA APARECIDA DE MATOS
21 DONIZETE SOARES DA SILVA
22 EDILSON DOS SANTOS ARAUJO

RELAÇÃO DOS NOMES DOS EMPREGADOS CONTRATADOS PELAS EMPRESAS
PRESTADORAS DE SERVIÇOS TERCEIRIZADOS - LEI MUNICIPAL Nº 14.666/2013

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA URBANA DO SISTEMA INTEGRADO DE
LIMPEZA PÚBLICA  DO MUNICÍPIO DE CAMPINAS

SEQ. NOME DOS EMPREGADOS
23 EDIVAN AUGUSTO DA SILVA
24 EDSON PEREIRA DA SILVA
25 EDVALDO BARBOSA
26 EGNALDO SILVA DE ANDRADE
27 ELEANDRO CESAR DE OLIVEIRA
28 EMERSON FERREIRA DOS SANTOS
29 EMIVALDO EMIDIO DE SOUSA
30 ERALDO JOAO DA SILVA
31 EUDO GONCALVES MENDES
32 FAGNO CORREIA DOS SANTOS
33 GENEGIO PRADO DE CARVALHO
34 GERALDO JOAO DE ARAUJO
35 GILMAR ALVES DE SOUZA
36 GILVAN FRANCISCO DE LIMA
37 GLEYDSON DA SILVA SOUSA
38 HELENO NASCIMENTO DA SILVA
39 HELIO SIMAO
40 JADSON SANTANA SANTOS
41 JOAO ALVES DA SILVA
42 JOAO ORIAS FERNANDES
43 JOHN PINHEIRO DOS SANTOS
44 JOSE CAETANO PAES
45 JOSE CARLOS
46 JOSE GERALDO CAPOBIANCO LAMARCA
47 JOSE MATIAS DA SILVA
48 JOSE RODRIGUES DE ALMEIDA
49 JUAREZ RONQUE
50 JULIO CESAR SALES DOS SANTOS
51 LEO LUKA BORGONOVI ZAVARIZI
52 LUCAS DE JESUS
53 MANOEL FERREIRA DA SILVA
54 MANOEL LUIZ DOS SANTOS
55 MARIA ELIDIA DOS SANTOS
56 MARIA REGINA OLIVEIRA DA SILVA
57 MAYCON HOLANDA SOUSA
58 MILTON JORGE RIBEIRO PAZ
59 MOACIR SIQUEIRA DOS SANTOS
60 MOISES CASTRO DOS SANTOS
61 NEUZO XAVIER DOS SANTOS
62 RAUL ROSA DOS SANTOS

SEQ. NOME DOS EMPREGADOS
63 RODINEI RICARDO MOREIRA DE ABREU
64 RODNEI ROBERTO HENRIQUE DA SILVA
65 ROGERIO ALVES PEREIRA
66 ROGERIO FERREIRA DE LIMA
67 SEVERINO JOAQUIM DA SILVA
68 SIDELCINA TEIXEIRA DA CRUZ
69 SILAS FERREIRA DE MATTOS
70 SINESIA LOPES
71 SINVAL FERREIRA DA SILVA
72 THALES LEFUNDES SILVA
73 VALDENOR BISPO DOS SANTOS
74 WAGNER GENEROSO FERREIRA
75 WILTON RIBEIRO DOS SANTOS
76 YGOR CASSIANO DA SILVA